PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº122/2023

                              PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2023.

Divulga o resultado preliminar após

análise de títulos  e  correção de provas

objetivas do Processo Seletivo

Simplificado n°007/2023.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da

República, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado

pela Lei Municipal nº Lei nº 1.720, de 31 de janeiro de 2023, e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº 5.526/2023, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar após análise

de títulos  e correção de provas objetivas do Processo Seletivo Simplificado n°007/2023.

         ANALISTA FISCAL SANITÁRIO, AMBIENTAL, DE OBRAS E POSTURAS.

                                                      RESULTADO  PRELIMINAR

Fica aberto, conforme o item 9 e 9.1. do edital N° 098/2023, de abertura do Processo
Seletivo Simplificado nº 007/2023, o prazo de 01 (um) dia útil, para interposição de
recursos dos candidatos, a contar da data de publicação deste edital.

                                            Maquiné, 27 de junho de 2023.

                  REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

         Edgar Richard Monteiro Alves                               João Marcos Bassani dos  Santos
                       Secretário de Administração e RH                                          Prefeito Municipal

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
ANÁLISE

DE
TÍTULOS

RESULTADO
PRELIMINAR

ALESSANDRA LUTHER 6982 27 18 REPROVADO

BÁRBARA DA ROCHA DA ROSA 6883 19 - REPROVADO

GUILHERME CONSUL FINKLER 6904 35 - REPROVADO

LUIZA GLASENAPP CABERLON 6891 27 - REPROVADO

MARIA PAULA BERTOL 6903 34 - REPROVADO

MAURICIO HOFFMANN MOREIRA 6881 51 10 APROVADO

PIETER LEONARDO SCHUMACKER MARTINI 6897 36 - REPROVADO

SIL VIA TORMES 6887 34 - REPROVADO

THAIS DO AMARAL MARQUES 6901 37 - REPROVADO

TIAGO QUEVEDO DA TRINDADE 6889 29 - REPROVADO

VINÍCIUS BRANDALISE PAIM 6893 50 - APROVADO